

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (ท่อระบายน้ำ คสล.) จำนวน 5 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนชมพู อำเภอโนนสูง จังหวัด
นครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 169,111 บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 พฤษภาคม 2559
เป็นเงิน 169,111 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑.....ราคาพาณิชย์จังหวัด.....
 - ๔.๒.....-.....
 - ๔.๓.....-.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- นายเอก ประเสริฐกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ กรณีเช่า เช่าซื้อและแลกเปลี่ยนให้ใช้ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

รายละเอียดประมาณการ

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ/งาน ชื่อวัสดุเพื่อวางท่อ ซ่อมแซมถนนภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลดอนชมพู

สถานที่ดำเนินการ ถนนภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลดอนชมพู อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน (ตามรายการ)

แบบหมายเลข อบต.ดอนชมพู /2559

ประมาณการโดย นายเอนก ประเสริฐกลาง (นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน)

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	
1	ประเภทท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia 0.30 ม.	20	ท่อน	289.72	5,794.40	
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia 0.40 ม.	30	ท่อน	401.87	12,056.10	
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia 0.60 ม.	60	ท่อน	616.82	37,009.20	
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia 0.80 ม.	25	ท่อน	1,074.77	26,869.25	
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia 0.100 ม.	50	ท่อน	1,747.66	87,383.00	
	รวมค่าวัสดุ				169,111.95	
	ปรับราคาค่าวัสดุก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น				169,111.00	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 169,111.00 บาท

(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายเอนก ประเสริฐกลาง)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ประมาณราคา

หมายเหตุ

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ลว 15 ต.ค. 2558

ก. ราคาพณิชยจังหวัดนครราชสีมา เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ข. ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงตามราคากลาง สพฐ. ปี 2558

ค. ราคาวัสดุก่อสร้างในพื้นที่

	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	411.21	411.21
123	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	616.82	616.82
124	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	934.58	934.58
125	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	289.72	289.72
126	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	401.87	401.87
127	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.50 ม.	ท่อน	476.64	476.64
128	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	616.82	616.82
129	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,074.77	1,074.77
130	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	1,747.66	1,747.66
131	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.20 ม.	ท่อน	2,570.09	2,570.09
132	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.50 ม.	ท่อน	4,299.07	4,299.07
133	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	336.45	336.45
134	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	467.29	467.29
135	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 0.50 ม.	ท่อน	560.75	560.75
136	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	878.50	878.50
137	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,635.51	1,635.51
138	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	2,336.45	2,336.45
139	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 1.20 ม.	ท่อน	3,457.94	3,457.94
140	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกรวม ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ศก. 1.50 ม.	ท่อน	6,261.68	6,261.68
141	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ศก. 10 ซม.	ท่อน	112.15	112.15
142	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ศก. 15 ซม.	ท่อน	149.53	149.53
143	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ศก. 20 ซม.	ท่อน	242.99	242.99
144	มุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,728.97	1,728.97
145	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 15	กก.	42.06	42.06
146	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 14	กก.	42.06	42.06
147	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 12	กก.	42.06	42.06
148	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 18	กก.	42.06	42.06
149	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	13.08	13.08
150	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	30.84	30.84
151	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	35.51	35.51
152	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	43.93	43.93
153	เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสี ไม่ชุบสี ลอนเล็ก-ใหญ่ หนา 0.20 มม. เบอร์ 35 ขนาด 2.5' x 5'-10'	ฟุต	17.76	17.76
154	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม ตราช้าง	แผ่น	60.75	60.75